

---

## **Pachet produse de curatenie conf.ADV1096819**

I.D.: 43707161

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.08.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.064,32 RON - 2.064,32 RON

---

Descriere: Savex automat 10Kg 18 BUC 44.00 792.00 19 02 Sapun lichid 5LAVANTI 6 BUC 9.00 54.00 19 03 Detergent pardoseli 5L Toji 18 BUC 14.00 252.00 19 04 Saci menaj 35L FINO 30 pe rola 60 BUC 2.80 168.00 19 05 Clor 1L 60 BUC 1.24 74.40 19 06 Solutie geam 1L Toji 12 BUC 3.00 36.00 19 07 Domestos 750ml 12 BUC 5.20 62.40 19 08 Hartie igienica 40 AlbaGri 12 BAX 9.60 115.20 19 09 Lavete Bumbac 40x40cm 120 BUC 0.55 66.00 19 10 Mop 250g bumbac 24 BUC 3.10 74.40 19 11 Pur vase 900ml 6 BUC 4.80 28.80 19 12 Bref Power Aktiv 51g Bile WC 18 BUC 3.60 64.80 19 13 Prosop Rola 60m Multifunctional 18 BUC 4.10 73.80 19 14 Cif crema 500ml 12 BUC 4.60 55.20 19 15 Burete vase canelati 24 SET 0.28 6.72 19 16 Burete baie taima 100 BUC 1.25 125.00 19 17 Coadă pentru mop 12 BUC 1.30 15.60 19

---